
 
VP3-3.4-ŪM-04-R-71-009 

______________________________________ 
 
►1013605705998 

Projekto finansavimo ir administravimo sutarties 1 priedas 

 

 
 

PROJEKTO APRAŠYMAS 

1. PROJEKTO VYKDYTOJO DUOMENYS 

 

Asmuo ryšiams  

 Vardas, Pavardė: Valdas Urniežius 

 Pareigos: Direktorius 

 Telefono numeris: (8~449) 55188 

 Fakso numeris: (8~449) 55188 

 El. Pašto adresas: pradine.mok@gmail.com 

 

2. INFORMACIJA APIE PROJEKTO PARTNERĮ (-IUS)  

 
Ar projektas turi partnerį (ius)  taip 

 ne 
 

 
Eil. 
Nr Partnerio pavadinimas Kodas Buveinės adresas 

gatvė namo nr. pašto kodas vietovė 
 

3. DUOMENYS APIE PROJEKTĄ, KURIAM ĮGYVENDINTI SKIRTAS FINANSAVIMAS 

 
Projekto įgyvendinimo vieta:  miesto gyvenamoji vietovė 

 kaimo gyvenamoji vietovė 
 netaikytina 

 

 
Apskritis, savivaldybė, kuriai tenka didžioji dalis lėšų: 

 
Apskritis Savivaldybė 

Tauragės apskritis Šilalės raj. 
 
Kita (-os) savivaldybė (-ės), kuriai (-ioms) tenka projekto nauda: 

 

  
Visos savivaldybės  

 
Eil. 
Nr. 

Savivaldybės 
pavadinimas 

Požy-
mis 

Eil. 
Nr. 

Savivaldybės 
pavadinimas 

Požy-
mis 

Eil. 
Nr. 

Savivaldybės 
pavadinimas 

Požy-
mis 

1. Akmenės rajono  21. Klaipėdos rajono  41. Skuodo rajono  



 
VP3-3.4-ŪM-04-R-71-009 

______________________________________ 
 
►1013605705998 

2. Alytaus miesto  22. Kretingos rajono  42. Šakių rajono  
3. Alytaus rajono  23. Kupiškio rajono  43. Šalčininkų rajono  
4. Anykščių rajono  24. Lazdijų rajono  44. Šiaulių miesto  
5. Birštono  25. Marijampolės  45. Šiaulių rajono  
6. Biržų rajono  26. Mažeikių rajono  46. Šilalės rajono  
7. Druskininkų  27. Molėtų rajono  47. Šilutės rajono  
8. Elektrėnų  28. Neringos miesto  48. Širvintų rajono  
9. Ignalinos rajono  29. Pagėgių  49. Švenčionių rajono  
10. Jonavos rajono  30. Pakruojo rajono  50. Tauragės rajono  
11. Joniškio rajono  31. Palangos miesto  51. Telšių rajono  
12. Jurbarko rajono  32. Panevėžio miesto  52. Trakų rajono  
13. Kaišiadorių rajono  33. Panevėžio rajono  53. Ukmergės rajono  
14. Kalvarijos  34. Pasvalio rajono  54. Utenos rajono  
15. Kauno miesto  35. Plungės rajono  55. Varėnos rajono  
16. Kauno rajono  36. Prienų rajono  56. Vilkaviškio rajono  
17. Kazlų Rūdos  37. Radviliškio rajono  57. Vilniaus miesto  
18. Kėdainių rajono  38. Raseinių rajono  58. Vilniaus rajono  
19. Kelmės rajono  39. Rietavo  59. Visagino miesto  
20. Klaipėdos miesto  40. Rokiškio rajono  60. Zarasų rajono  

 

4. TRUMPAS PROJEKTO APRAŠYMAS (SANTRAUKA) 

 
Projekto esmė 

Lietuvoje didelės dalies viešosios paskirties pastatų energetinio efektyvumo charakteristikos vertintinos neigiamai ir 

negatyviai veikia pastatus eksploatuojančius ir jais besinaudojančius asmenis. P. Liatuko pradinė mokykla yra vienas 

svarbiausių švietimo objektų Šilalės rajone, tačiau mokyklos pastato būklė yra prasta: aitvarų šiluminė varža neatitinka 

normų, padidėjęs jų drėgmės sugėrimas, stogas pasižymi žemu šilumos perdavimo koeficientu, kritulių surinkimo 

sistema nusidėvėjusi, langų rėmai supuvę, šildymo sistema nesubalansuota, vandentiekio-nuotekų sistema prastos 

būklės, kt. Efektyviam energijos naudojimui ir kokybiškų darbo ir mokymosi sąlygų užtikrinimui būtina rekonstruoti 

pastatą ir sumažinti energijos sąnaudas. Projekto tikslas – mažinti suvartojamos energijos sąnaudas, modernizuojant 

energetikos sistemas bei renovuojant P. Liatuko pradinės mokyklos pastatą. Tokiu būdu bus užtikrintas energijos išteklių 

naudojimo efektyvumas bei paslaugų teikimo ir darbo kokybė. Tikslui pasiekti numatytas priemonių kompleksas, 

užtikrinsiantis energijos taupymą. Apibendrintai, neefektyvaus energijos vartojimo problemos sprendimas susideda iš 

keleto esminių priemonių: langų ir durų keitimo; fasadų apšiltinimo; stogo rekonstrukcijos; šildymo sistemos 

rekonstrukcijos, elektros instaliacijos sistemos rekonstrukcijos. Projekto dėka Šilalės rajone pagerės švietimo 

infrastruktūros kokybės ir energetinis efektyvumas, tuo pačiu padidės Tauragės regiono patrauklumas, socialinis ir 

ekonominis regiono vertinimas. Tiesioginę naudą iš projekto įgyvendinimo gaus savivaldybė ir P. Liatuko pradinė 

mokykla (sumažės mokyklos veiklos sąnaudos) bei mokyklos auklėtiniai ir personalas (kadangi pagerės darbo ir 

užsiėmimų sąlygos). Projekto pridėtinė vertė pasireiškia per projekto dvigubą naudą: tiesiogine (energijos naudojimo 

efektyvumas) ir netiesiogine (komfortinių mokymosi ir darbo sąlygų užtikrinimas bei pastato techninių charakteristikų 

pagerinimas). 

 
Informacija apie projekto valdymą ir projekto partnerių pasirinkimą 

Projektas planuojamas vykdyti be partnerių. Už projekto įgyvendinimą bus atsakinga projekto valdymo komanda, kuri 

bus sudaryta iš projekto vadovo, finansininko. Projekto valdymo komanda organizuos projekto veiklų administravimą, 

vykdymą ir stebės bei kontroliuos jų įgyvendinimą, rengs projekto įgyvendinimo ataskaitas, teiks mokėjimo prašymus, 

atliks projekto finansų valdymą, organizuos ir vykdys projekto pirkimus, sudarys sutartis su rangovais, užtikrins sutarčių 

nuostatų vykdymą, informavimą ir projekto viešumą. Projekto valdymo komanda bus atskaitinga priežiūros grupei, kurią 

sudarytų Šilalės rajono savivaldybės administracijos vadovai. Priežiūros grupė atliks projekto stebėseną, tikrindama 

pateiktas ataskaitas, vertindama projekto komandos darbą, analizuodama vykdomas veiklas, pateikdama pastabas bei 

pasiūlymus. Numatoma, kad projekto priežiūros grupė rinksis ne rečiau kaip kartą per 3 mėnesius. 



 
VP3-3.4-ŪM-04-R-71-009 

______________________________________ 
 
►1013605705998 

 
Projekto tęstinumas: 

Pasibaigus ES finansinei paramai ir rekonstravus mokyklos pastatą, projekto tęstinumas ir jo rezultatų naudojimas bus 

užtikrintas P. Liatuko pradinės mokyklos administracijos bei Šilalės rajono savivaldybės. Šios organizacijos turės 

užtikrinti tinkamą pagerintos infrastruktūros naudojimą, lėšų, būtinų infrastruktūros išlaikymui ir tobulinimui investavimą. 

Taip bus užtikrintas energetinio efektyvumo parametrų išlaikymas ir atitinkamos kokybės sąlygos infrastruktūra 

besinaudojantiems asmenims. Tiek mokyklos administracija, tiek savivaldybė, pasinaudodamos projekto patirtim i, toliau 

investuos į švietimo infrastruktūrą, siekdamos užtikrinti tinkamą funkcionavimą. Jos užtikrins eksploatavimo ir veiklos 

išlaidų padengimą bei prisiims atsakomybę už energijos vartojimo efektyvumą ir kokybiškas paslaugas tikslinėms 

grupėms. Esant poreikiui tęstinumo užtikrinimo alternatyva gali būti dalyvavimas įvairiose programose, siekiant pritraukti 

papildomas lėšas tęstinumui užtikrinti. 

 

5. PROJEKTO LOGINIS PAGRINDIMAS 

 
Nr. Tikslai Nr. Uždaviniai Nr. Projekto veiklos Fiziniai veiklos 

įgyvendinimo 
rodikliai 

1 Mažinti suvertojamos 
energijos sąnaudas, 
modernizuojant 
energetikos sistemas 
bei renovuojant P. 
Liatuko pradinės 
mokyklos pastatą 

1.1 Rekonstruoti Kvėdarnos 
Prano Liatuko pradinės 
mokyklos pastatą 

1.1.1 Langų ir durų 
keitimas 

Pakeisti langai (195 
m2) ir durys (26 m2) 
1 pastate 

    1.1.2 Stogo ir fasadų 
rekonstrukcija ir 
šiltinimas 

Apšiltinti 1 pastato 
išorės atitvarai: 
cokolis (489 m2), 
išorės sienos (1652 
m2), perdangos iš 
viršaus (45m2), 
stogo perdanga 
(1443 m2) 

  1.2 Modernizuoti Kvėdarnos 
Prano Liatuko pradinės 
mokyklos energetikos 
sistemas 

1.2.1 Šildymo ir karšto 
vandens sistemos 
rekonstravimas 

Rekonstruota 1 
pastato šildymo ir 
karšto vandens 
sistema 

    1.2.2 Elektros tinklų ir 
sistemos 
rekonstravimas 

Rekonstruota 1 
pastato elektros 
sistema ir tinklai 

  1.3 Vykdyti projektavimo ir 
inžinerinius darbus 

1.3.1 Projekto 
dokumentacijos 
rengimas ir veiklų 
užtikrinimas 

Parengtas 1 
techninis projektas, 
atlikta 1 techninio 
projekto ekspertizė, 
statybos techninė 
priežiūra, statinio 
projekto vykdymo 
priežiūra 

 

6. PROJEKTO VEIKLŲ ĮGYVENDINIMO GRAFIKAS 

 
Projekto įgyvendinimo trukmė (veiklų įgyvendinimo trukmė) (mėn.): 8 

 
Eil. 
Nr. 

Projekto veiklos 
pavadinimas 

Pradėta 
iki 
paramos 
sutarties 
pradžios 

Projekto 
veiklos 
pradžios 
data 

Projekto 
veiklos 
pabaigos 
data 

Projekto veiklos vykdymas 
12-0
3 

12-0
4 

12-0
5 

12-0
6 

12-0
7 

12-0
8 

12-0
9 

12-1
0 

1. 1.1.1. Langų ir durų Taip 2012-03 2012-10 X X X X X X X X 



 
VP3-3.4-ŪM-04-R-71-009 

______________________________________ 
 
►1013605705998 

keitimas 
2. 1.1.2. Stogo ir fasadų 

rekonstrukcija ir 

šiltinimas 

Taip 2012-03 2012-10 X X X X X X X X 

3. 1.2.1. Šildymo ir 

karšto vandens 

sistemos 

rekonstravimas 

Ne 2012-03 2012-10 X X X X X X X X 

4. 1.2.2. Elektros tinklų ir 

sistemos 

rekonstravimas 

Ne 2012-03 2012-10 X X X X X X X X 

5. 1.3.1. Projekto 

dokumentacijos 

rengimas ir veiklų 

užtikrinimas 

Taip 2012-03 2012-10 X X X X X X X X 

 

7. STEBĖSENOS RODIKLIAI 

 
Rodiklio pavadinimas Vienetai Reikšmė 

Produktų rodikliai 
Energijos taupymo požiūriu atnaujinta viešosios paskirties 
pastatų 

Skaičius 1,00 

Rezultatų rodikliai 
Atnaujintuose viešosios paskirties pastatuose sutaupyta 

energijos 
GWh 0,30 

 

8. PROJEKTO ATITIKTIS HORIZONTALIOSIOMS SRITIMS 

 
Parametras Pagrindimas 

Darnus vystymasis Darnaus vystymosi pagrindą sudaro trys komponentai - aplinkosauga, 

ekonominis ir socialinis vystymasis. Projekto įgyvendinimas turės tik teigiamą 

poveikį aplinkai. Numatytiems darbams bus keliami aukšti kokybės ir 

aplinkosaugos reikalavimai. Be to, projekto orientacija (energijos vartojimo 

efektyvumas) suponuoja tikslingumą aplinkosauginėje plotmėje, kadangi 

energetinis efektyvumas lemia mažesnę žalą aplinkai. Projekto įgyvendinimo 

dėka bus sutaupoma daugiau nei 60 tūkst. Lt per metus, taigi pagerės situacija 

viešųjų finansų srityje, o pastarąsias lėšas bus galima skirti kitoms reikmėms, 

tame tarpe ir ekonomikos augimo užtikrinimui. Projekto įgyvendinimas sąlygos 

socialinį vystymąsi, kadangi projekto dėka bus gerinama švietimo 

infrastruktūra, pagerės paslaugų kokybę. Socialinę projekto reikšmę atspindi 

faktas, kad projektas skirtas mokymosi sąlygų vaikams ir jaunimui bei darbo 

sąlygų mokytojams pagerinimui. Taigi, darytina išvada, kad projektas prisidės 

prie darnaus vystymosi plėtros. 
Lyčių lygybė ir nediskriminavimas Nors projekto veiklos nėra tiesiogiai skirtos lygių galimybių skatinimui, 

nediskriminavimo principas bus integrali projekto dalis. Įgyvendinant projektą 

ir naudojantis projekto rezultatais bus užkirstas kelias bet kokiai diskriminacijai 

lyties, rasės, etninės kilmės, religijos ar tikėjimo, amžiaus, negalios ar 

seksualinės orientacijos pagrindais. Lygios galimybės bus užtikrintos 

formuojant projekto valdymo komandą, projekto dalyviai, administruojantis ir 

vykdantysis personalas bus atrinkti nepriklausomai nuo jų lyties, bet pagal jų 

turimą kompetenciją, užimamas pareigas. Projekto metu pasiekti rezultatai 

taip pat bus vienodai prieinami visiems tikslinių grupių atstovams 

nepriklausomai nuo kitų charakteristikų, galinčių būti diskriminacijos pagrindu. 



 
VP3-3.4-ŪM-04-R-71-009 

______________________________________ 
 
►1013605705998 

 

9. ES STRUKTŪRINĖS PARAMOS VIEŠUMO PRIEMONĖS 

 
Viešumo priemonė (-ės) Požymis 

Pastatyti nuolatinį (-ius) aiškinamąjį (-uosius) stendą (-us), esant sąlygoms, 

nurodytoms Reglamento Nr. 1828/2006 8 straipsnio 2 dalyje  

Pastatyti informacinį (-ius) stendą (-us), esant sąlygoms, nurodytoms Reglamento Nr. 

1828/2006 8 straipsnio 3 dalyje  

Paskelbti, kad įgyvendinamas projektas, finansuojamas iš ES fondų, nurodant tam 

tikros veiksmų programos pavadinimą pagal Reglamento Nr. 1828/2006 8 straipsnio 4 

dalies nuostatas 
 

Dalyvaujantiems projekte pranešti apie projekto finansavimą iš ES fondų, nurodant tam 

tikros veiksmų programos pavadinimą, šią informaciją pateikiant dalyvavimą 

patvirtinančiuose pažymėjimuose ir sertifikatuose pagal Reglamento Nr.1828/2006 8 

straipsnio 4 dalies nuostatas 

 

 

 

 
    Direktorius                              Valdas Urniežius 

                     (pareigos)            (parašas)     (vardas, pavardė) 

 



 
VP3-3.4-ŪM-04-R-71-009 

______________________________________ 
 
►1013605705998 

Projekto finansavimo ir administravimo sutarties 2 priedas 

 

PROJEKTO BIUDŽETAS 

 

1. PROJEKTO BIUDŽETAS  

 
1.1. PROJEKTŲ, FINANSUOJAMŲ IŠ EUROPOS REGIONINIO PLĖTROS FONDO ARBA 

SANGLAUDOS FONDO, BIUDŽETAS 

Nr. Išlaidų pavadinimas 
Bendra tinkamų 
finansuoti 
išlaidų suma, Lt 

Iš jų PVM, Lt 
Skiriamas 
finansavimas, 
Lt 

Veiklos Nr. 

1.1.1 1.1.2 1.2.1 

1. Žemė 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

1.1. Žemės įsigijimas 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

1.2. Kita(...) 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

2. Nekilnojamas turtas 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

2.1. Nekilnojamo turto įsigijimas 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

2.2. Kita(...) 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

3. Statyba, rekonstravimas, 
remontas ir kiti darbai 

1.117.011,00 193.861,41  102.188,00 615.617,00 229.844,00 

3.1. Statyba, rekonstravimas ir 
kapitalinis remontas 

1.117.011,00 193.861,41  102.188,00 615.617,00 229.844,00 

3.2. Einamasis remontas 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

3.3. Kita(...) 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

4. Įranga, įrenginiai ir kt. 
turtas 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

4.1. Baldai 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

4.2. Tikslinės transporto 
priemonės 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

4.3. Kompiuterinė technika 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

4.4. Programinė įranga 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

4.5. Patentai/licencijos/prekių 
ženklai 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

4.6. Kita(...) 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

4.7. Kita(...) 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

4.8. Kita(...) 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

5. Paslaugos 90.600,00 15.723,97  0,00 0,00 0,00 

5.1. Projektavimas 68.700,00 11.923,14  0,00 0,00 0,00 

5.2. Techninės, projekto 
vykdymo priežiūros ir 
panašios paslaugos 

21.900,00 3.800,83  0,00 0,00 0,00 

5.3. Studijos 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

5.4. Kita(...) 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

6. Projekto 
administravimas ir 
vykdymas 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

6.1. Darbo užmokestis projektą 
administruojantiems 
asmenims ir 
komandiruočių išlaidos 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

6.2. Projekto administravimo 
paslaugų pirkimas 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

6.3. Kitos projekto 
administravimo ir vykdymo 
išlaidos (biuro, 
komunalinės ir panašios 
paslaugos) 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

6.4. Viešinimas 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 



 
VP3-3.4-ŪM-04-R-71-009 

______________________________________ 
 
►1013605705998 

6.5. Auditas 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

6.6. Kita(...) 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

6.7. Darbo užmokestis projektą 
vykdantiems asmenims ir 
komandiruočių išlaidos 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

7. Nusidėvėjimas 
(amortizacija) 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

7.1. Nusidėvėjimas 
(amortizacija) 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

8. Kryžminis finansavimas 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

8.1. Mokymai 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

8.2. Metodikų ir kitų dokumentų 
rengimas 

0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

8.3. Kita(...) 0,00 0,00  0,00 0,00 0,00 

9. Iš viso: 1.207.611,00 209.585,38  102.188,00 615.617,00 229.844,00 

 

Nr. Išlaidų 
pavadinimas 

Veiklos Nr. 
1.2.2 1.3.1      

1. Žemė 0,00 0,00      
1.1. Žemės įsigijimas 0,00 0,00      
1.2. Kita(...) 0,00 0,00      
2. Nekilnojamas 

turtas 
0,00 0,00      

2.1. Nekilnojamo turto 

įsigijimas 
0,00 0,00      

2.2. Kita(...) 0,00 0,00      
3. Statyba, 

rekonstravimas, 

remontas ir kiti 

darbai 

169.362,00 0,00      

3.1. Statyba, 

rekonstravimas ir 

kapitalinis remontas 

169.362,00 0,00      

3.2. Einamasis remontas 0,00 0,00      
3.3. Kita(...) 0,00 0,00      
4. Įranga, įrenginiai ir 

kt. turtas 
0,00 0,00      

4.1. Baldai 0,00 0,00      
4.2. Tikslinės transporto 

priemonės 
0,00 0,00      

4.3. Kompiuterinė 

technika 
0,00 0,00      

4.4. Programinė įranga 0,00 0,00      
4.5. Patentai/licencijos/pr

ekių ženklai 
0,00 0,00      

4.6. Kita(...) 0,00 0,00      
4.7. Kita(...) 0,00 0,00      
4.8. Kita(...) 0,00 0,00      
5. Paslaugos 0,00 90.600,00      
5.1. Projektavimas 0,00 68.700,00      
5.2. Techninės, projekto 

vykdymo priežiūros ir 

panašios paslaugos 

0,00 21.900,00      

5.3. Studijos 0,00 0,00      
5.4. Kita(...) 0,00 0,00      
6. Projekto 0,00 0,00      



 
VP3-3.4-ŪM-04-R-71-009 

______________________________________ 
 
►1013605705998 

Nr. Išlaidų 
pavadinimas 

Veiklos Nr. 
1.2.2 1.3.1      

administravimas ir 

vykdymas 
6.1. Darbo užmokestis 

projektą 

administruojantiems 

asmenims ir 

komandiruočių 

išlaidos 

0,00 0,00      

6.2. Projekto 

administravimo 

paslaugų pirkimas 

0,00 0,00      

6.3. Kitos projekto 

administravimo ir 

vykdymo išlaidos 

(biuro, komunalinės ir 

panašios paslaugos) 

0,00 0,00      

6.4. Viešinimas 0,00 0,00      
6.5. Auditas 0,00 0,00      
6.6. Kita(...) 0,00 0,00      
6.7. Darbo užmokestis 

projektą vykdantiems 

asmenims ir 

komandiruočių 

išlaidos 

0,00 0,00      

7. Nusidėvėjimas 

(amortizacija) 
0,00 0,00      

7.1. Nusidėvėjimas 

(amortizacija) 
0,00 0,00      

8. Kryžminis 

finansavimas 
0,00 0,00      

8.1. Mokymai 0,00 0,00      
8.2. Metodikų ir kitų 

dokumentų rengimas 
0,00 0,00      

8.3. Kita(...) 0,00 0,00      
9. Iš viso: 169.362,00 90.600,00      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
VP3-3.4-ŪM-04-R-71-009 

______________________________________ 
 
►1013605705998 

2. PROJEKTO TINKAMŲ FINANSUOTI IŠLAIDŲ FINANSAVIMO ŠALTINIAI 

 
Nr. Finansavimo šaltinio pavadinimas Suma, Lt 
1. Skiriamas finansavimas 1.207.611,00 
1.1. ES struktūrinių fondų finansavimas 1.026.469,35 
1.2. Valstybės biudžeto lėšos 181.141,65 
2. Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos 0,00 
2.1. Viešosios lėšos 0,00 
2.1.1. Valstybinės biudžeto lėšos 0,00 
2.1.2. Savivaldybės biudžeto lėšos 0,00 
2.1.3. Kiti valstybės lėšų šaltiniai (pvz., Užimtumo fondo, valstybės 

įmonių lėšos ir kt.) 
0,00 

2.2. Privačios lėšos 0,00 
2.2.1. Nuosavos lėšos 0,00 
2.2.2. Kiti lėšų šaltiniai 0,00 
3. Iš viso 1.207.611,00 
3.1. Iš jų priskaičiuotos numatomos gauti grynosios pajamos 

(numatomų grynųjų pajamų sumai prilyginama išlaidų suma 
turi būti numatyta finansuoti iš pareiškėjo ir partnerio (-ių) 
lėšų) (netaikoma, kai projektas finansuojamas pagal 
valstybės pagalbos schemas) 

0,00 

3.2. Iš jų Europos investicijų banko paskola 0,00 
 

 

    Direktorius                              Valdas Urniežius 
                     (pareigos)            (parašas)     (vardas, pavardė) 


